
•
.

.
.

<:ITG. ±

·+V J x ' .

'

Resolución de Decanato 229 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N" 8359/2019- Prorroga- PAD-DEXC-Interino-Asig. Química
Inorgánica II-Dr. Pablo Naranjo
De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
11/11/2022

Mag~l
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa

2
por. Jo. NA

SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTADDE CS. EXACTAS-UNSa.

VISTO la Nota Nº 358/2022-EXAdirmesentarchdig-UNSa, del Departamento de
Química por la cual solicita la prórroga de designación interina del Dr. Pablo Matías Naranjo
como Profesor Adjunto - Interino - Dedicación Exclusiva para la asignatura Química Inorgánica 11
de esta Facultad, desde el 1 de octubre de 2.022, y

CONSIDERANDO:

Que el Departamento de Química cuenta con la disponibilidad financiera para la
presente prórroga de designación.

Que la Vice Directora del Departamento de Química, Dra. Graciela Ávila, informa que la
imputación para la prórroga solicitada, corresponde al cargo de la Lic. Sonia Torres.

Que se emite el presente instrumento legal para evitar inconvenientes respecto a la
liquidación de haberes del docente.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(Ad-referéndum del Consejo Directivo)

RESUELVE

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación interina del Dr. Pablo Matías NARANJO,
DNI Nº 27.439.823, como PROFESOR ADJUNTO - DEDICACIÓN EXCLUSIVA para la Química
Inorgánica 11 de esta Facultad, desde el 1 de octubre de 2.022, por el término de un (1) año y
mientras se cuente con la disponibilidad financiera.

ARTÍCULO 2°.- Imputar la presente prórroga de designación a las economías generadas por un
cargo de profesor adjunto - interino - dedicación exclusiva, vacante, por jubilación de la Lic.
Sonia Torres.

ARTÍCULO 3°.- Notifíquese fehacientemente a: Dr. Pablo Matías Naranjo, Departamento de
Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Departamento de Química, Decanato,
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, siga al Consejo Directivo
para su homologación.

MRM/smv/cag

1 / 1


